О внесении изменений в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 15
марта 2018 года № 53 "Об утверждении методики оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного
учреждения "Аппарат акима Западно-Казахстанской области" и областных
исполнительных органов финансируемых из местного бюджета"

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 2 августа 2024 года № 195
      Акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 15 марта постановление
2018 года № 53 "Об утверждении методики оценки деятельности административных
государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима
Западно-Казахстанской области" и областных исполнительных органов
финансируемых из местного бюджета" следующие изменения:
      в приложении указанного постановления:
       пункта 2 главы 1 исключить;подпункта 12)
       пункта 5 главы 1 исключить;абзац второй
       исключить;главу 6
      , ,  Методики оценки деятельности административных приложения 9 10 11
государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима
Западно-Казахстанской области" и областных исполнительных органов
финансируемых из местного бюджета исключить.
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Западно-Казахстанской области"
обеспечить официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима Западно-Казахстанской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Н. Турегалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан